

خبر کوتاه

همزمان با هفته دولت ،افتتاح ۱۷ پروژه روستای توزیع برق در اراک

همزمان با هفته دولت با حضور استاندار مرکزی ، هیات همراه و مدیران ارشد شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی ۱۷پروژه برق رسانی روستایی در شهرستان اراک با اعتباری بالغ بر ۳۰میلیارد ریال به صورت نمادین در روستای سوسن آباد افتتاح شد.استاندار مرکزی درمراسم افتتاح این طرح ها با اشاره به اینکه استان مرکزی از استان‌های کشاورزی و صنعتی است و برق در توسعه این بخش‌ها نقش مهمی دارد، افزود: صنعت برق در صنایع مادر و تولیدی ستان نیز نقش بسزایی ایفا می‌کند.سید علی آقا زاده افزود: کارکنان پرتلاش صنعت برق با فعالیت شبانه روزی در تامین برق پایدار از هیچ کوششی دریغ نمی ورزندوی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه صنعت برق به عنوان حساس ترین صنعت در استان مرکزی که استانی صنعتی و کشاورزی است،افزود:امسال باتوجه به ناترازی تولید و مصرف برق سال سختی برای صنعت توزیع برق بود. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی هم در این آیین افتتاحیه از بهره برداری ۱۲پروژه روستایی برق در استان با اعتباری بالغ بر ۲۴۴میلیارد ریال همزمان با هفته دولت خبرداد. محمد محمدهاله داد هدف از افتتاح این طرح‌ها را افزایش رضایت‌مندی مشترکان، استفاده بهینه از امکانات و منابع موجود، تأمین برق پایدار و مطمئن و بهره‌وری اقتصادی عنوان کرد. وی اصلاح شبکه فشار ضعیف هوایی ، طرح جهادی اصلاح شبکه روشنایی معابر در نقاط مختلف استان را از پروژه‌های قابل بهره‌برداری در هفته دولت برشمرد.اله داد، برقر رسانی به روستای قشلاق نظر لوحدات فیدر جدید در پست ۶۳کیلوولت و نصب و تقویت ترانسفورماتور های هوایی را از دیگر پروژه‌های قابل بهره‌برداری در هفته دولت عنوان کرد.

در هفته دولت :

۱۶ پروژه شرکت توزیع برق مازندران به بهره برداری رسید

سرپرست شرکت توزیع برق مازندران گفت: ۶۶ پروژه برق رسانی بااعتباری بالغبر ۱۴۳ میلیارد ریال در هفته دولت به بهره‌برداری رسید. سید کاظم حسینی کارنامی تصریح کرد : از این ۶۶ پروژه ۱۰ پروژه در بایلسر ، ۱۰ پروژه در سوادکوه ، ۹۰ پروژه در امل ، ۷ پروژه در جنوب بابل ، در سیمرغ و میاندردو هر کدام ۶ پروژه ، جویبار و جنوب ساری وقلمشهر هر کدام با ۴ پروژه ، ۴پروژه در شمال ساری ، ۲ پروژه در بهشهر و در امور توزیع برق گلوگاه نیز ۱ پروژه به بهره برداری رسید. وی خاطرنشان کرد : این پروژه ها شامل رفع ضعف رجابی و باهنر گفت: این دو شهید برآمده از جریان اصل انقلاب اسلامی ایران بودند که تا پای جان در مسیر حق و عدالت ایستادگی کردند و دراین راه به شهادت رسیدند و هرساله این هفته نمایش خدمات صادقانه دولت به مردم در مسیر آسایش و رفاه جامعه و نمادی از وحدت مردم ودولت اسلامی است که این وحدت سرافزای ، پیشرفت و اقتدار ایران اسلامی را به دنبال خواهد داشت.

دیدار مدیر عامل شرکت توزیع برق استان اردبیل با فرمانده جدید سپاه حضرت عباس استان اردبیل

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان اردبیل با سردار محمدی اصل فرمانده جدید سپاه حضرت عباس استان اردبیل دیدار و انتصاب وی را تبریک گفت.
حسین قدیمی در این دیدار با اشاره به ناترازی تولید و مصرف برق در کشور بر لزوم مدیریت مصرف توسط مشترکان تاکید کرد و گزارشی را از اجرای پروژه مشترک نصب پنل های خورشیدی با همکاری سازمان بسیج استان اردبیل و محمدی اصل نیز با اشاره به استفاده کشورهای مختلف از انرژی خورشیدی بر ضرورت بهره گیری از سلول های خورشیدی به منظور حل ریشه ای مشکل کمبود تولید برق و بر تعامل و انسجام در این زمینه تاکید کرددر پایان جلسه فرمانده سپاه حضرت عباس استان اردبیل ضمن تشکر از همکاری شرکت توزیع برق با سپاه استان بر ضرورت تسریع در اجرای پروژه برق رسانی به قرارگاه قدس با توجه به ابلاغ اعتباری شد.

آبرسانی سیار به ۱۵۶ روستای آذربایجان غربی

مدیر دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل HSE و شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی از آبرسانی سیار به ۱۵۶ روستای استان خبر داد.فرزاد حکیمی با بیان اینکه از دو هزار و ۳۸۹ روستای استان دو هزار روستا تحت پوشش شبکه آبرسانی شرکت آب و فاضلاب قرار دارند، اظهار داشت: با توجه به گرمای بی سابقه و وودرس هوا و خشک شدن چشمه ها و قنوت‌ا، از ابتدای سالجاری تا کنون حدود ۱۵۶ میلیارد تن تحت پوشش و غیر تحت پوشش از طریق ناوگان این شرکت تحت پوشش آبرسانی سیار قرار گرفته اند که این میزان نسبت به سال گذشته افزایش چشمگیری داشته است.وی افزود: تاکنون ۱۶ میلیون و ۱۷۷ هزار لیتر آب شرب سالم و بهداشتی توسط تانکرهای آبرسانی ملکی و استیجاری در طول شبانه روز و مستمر به این روستاها منتقل شده است.وی، کوهستانی بودن استان و روستاهای دارای تنش آبی، مسافت های طولانی و نبودن بخش خصوصی فعال و کارآمد در این زمینه ها را از عمده ترین مشکلات این بخش عنوان کرد.حکیمی در خاتمه با اشاره به محدودیت در منابع آبی و خشکسالی های اخیر، از اهتمام جدی شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی در تأمین آب شرب سالم و پایدار مشترکان خبر داد و خواستار همکاری بیش از پیش مردم در مصرف بهینه آب شد.

شرکت برق منطقه ای خوزستان ۲۰۰ کیسول اکسیژن به دانشگاه علوم پزشکی اهواز اهدا کرد

شرکت برق منطقه ای خوزستان ۲۰۰ کیسول اکسیژن برای درمان بیماران مبتلا به کرونا به دانشگاه علوم پزشکی اهواز اهدا کرد. طی مراسمی با حضور مدیرعامل این شرکت و رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز در یمارستان امام خمینی (ره) اهواز ، این تجهیزات به دانشگاه علوم پزشکی اهواز اهدا شد.محمود دشت بزرگ مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان اهدای کیسول اکسیژن و صندلی به بیمارستان کرونایی را تکلیف انسانی، سازمانی و شرعی خواند که باید در این شرایط از بیمارستان ها انجام شود.وی با اشاره به تلاش های دوساله کادر درمان در مقابله با بیماری کرونا گفت: وظیفه ایجاب می کند که پشتیبانی های لازم از بیمارستان ها و کادر درمان انجام شود و لازم است که سازمان ها و مردم در این موضوع مشارکت فعال داشته باشند.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با تقدیر از همکاری که در تهیه و تامین تجهیزات اهدایی مشارکت داشته اند، تصریح کرد: در همین راستا یک مجموعه ۳۰۰ تایی کیسول اکسیژن در اندازه

مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان اردبیل از افتتاح

۲۱ پروژه راهداری وحمل ونقل جاده ای با اعتباری بالغ بر ۵۶۷ میلیارد ریال در هفته دولت خبر داد.به گزارش پایگاه خبری وزارت شهرسازی (اردبیل)،کلیم اله وثوقی با گرامیداشت هفته دولت و یاد خاطره شهیدان رجایی و باهنر افزود: این پروژه ها شامل ۸۸ کیلومتر لکه گیری،روکش آسفالت بهسازی راههای اصلی ، فرعی و روستایی – حذف و اصلاح ۳ نقطه حادثه خیز – احداث مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی ساوالان در محور اهر مشکین شهر و ایجاد سیستم های روشنایی نقطه ای در تقاطع قره آغاج انگوت و سه راهی فرودگاه پارس آباد است.عضو شورای اداری استان اردبیل با اشاره به طرح ها و پروژه های مختلف در حوزه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای افزود: یکی از این پروژه های مهم پروژه کمربندی بیله سوار است که تلاش می کنیم تا پایان امسال افتتاح شود.دبیر کمیسیون مدیریت اجرایی ایمنی حمل و نقل استان اردبیل با بیان اینکه تکمیل کمربندی بیله سوار به جهت قرار گرفتن در مسیر گمرک و مسیر مرزی بیله‌سوار و تردد روزانه چند صد دستگاه خودروهای عمومی و ناوگان حمل و

معاون فنی و آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران –توشهر گفت: طی ۱۵ سال اخیر تاکنون بالغ بر ۱۲۵ سازه آبخیزداری در منطقه کجور در سه حوزه میخساز، حوزه سد صلاح الدین کلاو کوهپر کجور احداث شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ، محمدرسول رجبی در آیین افتتاح و بهره برداری دو پند آبخیزداری درکجور به مناسبت هفته دولت افزود: از ابتدای دهه ۸۰این بندها به منظور کنترل سیلاب، جلوگیری از فرسایش خاک و تقویت سفره های زیر زمینی در این منطقه احداث و مورد بهره برداری قرار گرفت. به گفته این مقام مسؤول روستاهای فیروزکلا، لیگوش، انگاس و نهایتا حوزه آبخیز بین و برکن که در زیر حوزه سد صلاح الدین

کلا را شامل می شود، سازه های آبخیزداری در آن احداث شد ،وی با اعلام اینکه این سازه ها از حجم ارتفاعی دو تا ۵ متر به صورت سنگی ملاتی و گابیونی احداث گردید خاطر نشان کرد: به دلیل شرایط اقلیمی منطقه، فقر پوشش گیاهی و حفاظت از منابع آبی و خاکی بیشترین حجم آبخیزداری را درکجور متمرکز کردیم .

معاون فنی و آبخیزداری منابع طبیعی نوشهربا اشاره به اینکه حجمی بالغ بر ۴۳ هزار مترمکعب سازه آبخیزداری در کجور ایجاد شد، تصریح کرد: یک سوم اعتبارات آبخیزداری در این منطقه هزینه شد .

رجبی گفت: سازه ها یک فرصتی است که از طبیعت میگیریم تا به خواسته های خود برسیم و اصلاح شیب پروفیلی رودخانه ها و جلوگیری از



های مختلف و تعدادی صندلی تهیه شده که امروز ۲۰۰ کیسول آن به دانشگاه علوم پزشکی اهواز اهدا شد همچنین ۳۰ عدد صندلی به بیمارستان امام خمینی (ره) هدیه شد. روز گذشته نیز ۴۰

تولید برق در استان در تابستان جاری اشاره کرد و افزود: مجموعه برق استان همه تلاش خود را کرد که برق مراکز درمانی به هیچ وجه قطع و دچار خاموشی نشود تا مراکز درمانی از این بابت دچار خللی نشوند و در این زمینه موفق عمل کرده است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز نیز در این مراسم با تشکر از عمل خداباندانه برق منطقه ای خوزستان در اهدای کیسول اکسیژن و صندلی به بیمارستان های کرونایی، این اقدام را باعث قوت قلب کادر درمان و خدمات رسانی بهتر به بیماران توصیف کرد.دکتر فرهاد ابول نژادیان با اشاره به تامین برق مراکز درمانی علی رغم محدودیت ها و مشکلاتی که در این حوزه وجود داشت، از نگاه ویژه ای که برای تامین برق بیمارستان ها و مراکز درمانی در مجموعه صنعت برق استان وجود دارد تشکر و قدردانی کرد و گفت: در ماه های اخیر علی رغم کمبود شدید برق و بحران خاموشی، از بابت قطعی برق بیمارستان ها دغدغه ای نداشتیم و برق پایدار مورد نیاز بیمارستان ها تامین شد و بیمارستان ها به سلامت از این شرایط عبور کردند.

کیسول و ۲۰ صندلی به بیمارستان آیت الله کرمی (ره) اهواز اهدا شد و مابقی نیز در روزهای آینده توزیع خواهد شد.محمود دشت بزرگ در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به کمبود

بهره برداری از ۲۱ پروژه راهداری وحمل ونقل جاده ای استان اردبیل



محمودآباد طالقانی، تکله‌کندی و عباس‌آباد را نیز به مناسبر متصل می‌کند.عضو شورای اداری استان اردبیل افزود: به‌خاطر تصادفات زیاد در محل مذکور از سال ۹۸، تعریض رزهکش به طول ۱۰ متر، به ارتفاع ۴ متر و به دهانه ۵ متر و همچنین اصلاح واریانت جدید به طول ۲۰۰ متر، به عمق ۳ متر و به عرض ۱۲ متر اجرا شده است.

کل منابع طبیعی نوشهر از فرسایش خاک به عنوان دشمن داخلی نام برد و خواستار همکاری شوراها و دهیاری ها برای رفع مشکلات حفاظتی در مراتع و معرفی مکان هایی برای جنگل کاری شد. رجبی همچنین با اشاره به سیلاب اخیر در شهر کجور افزود : مطالعاتی برای انجام پروژه آبخیزداری به عنوان پارک آبخیزداری در منطقه صورت گرفت که نیازاست شهرداری شهر کجوربرای انجام انعقاد تفاهم نامه اقدام نماید.این مقام مسوول افزود: برای ایجاد پارک آبخیزداری و اجرای عملیات بیولوژیک در شهر کجور و سایر مناطق اعتباری معادل ۴۱ میلیارد ریال در نظر گرفته شد. او گفت به محض تخصیص اعتبار عملیات اجرایی را درمنطقه کجور انجام خواهیم داد .به گفته رجبی میزان بازندگی ۳۵۰ میلی متر است .

شود. وی بازپرداخت این اوراق را ۴ ساله با نام و پاسود علی‌الحساب سالیانه ۱۸ درصد و معاف از مالیات اعلام کرد و گفت: با پیگیری های به عمل آمده پس از واریز اعتبار فروش این اوراق به حساب طرح، عملیات اجرایی احداث فاز نخست ایستگاه میدان نماز آغاز خواهد شد که این اقدام گامی بلند در جهت رسیدن هر چه سریعتر به مراحل بهره‌برداری از مترو اسلامشهر و دسترسی آسانتر شهروندان به شبکه حمل و نقل ریلی مترو است. قاسمی با بیان اینکه عملیات حفاری تونل مترو با سرعت در حال اجرا بوده و پیشرفت قابل قبولی دارد، خاطرنشان کرد: با طراحی های انجام شده پیش‌بینی می‌گردد ایستگاه میدان نماز مترو اسلامشهر به طول ۱۶۰ متر و با در نظر گرفتن تانسیسات و ابنیه های مورد نیاز در فضایی به وسعت ۷ هزار مترمربع در دو طبقه و با اعتباری بالغ بر دو هزار میلیارد ریال احداث شود.

شهرسازی استان اصفهان با اشاره به اینکه ۱۶ کیلومتر راههای دسترسی به تونل خونسار را در دستور کار داریم، خاطرنشان کرد: این تونل به عنوان شاهراه غرب استان اصفهان تلقی می‌شود و سه استان اهواز - اصفهان - خوزستان را متصل می‌کند که به لطف خدا اتمام آن مزایایی همچون کاهش میزان تردد از گردنه، کاهش زمان سفر و افزایش ایمنی در تردد را به همراه دارد.وی در خصوص وضعیت پروژه کنارگذر خونسار که یکی دیگر از پروژه‌های فعال این شهرستان است عنوان کرد: طول کل این پروژه ۱۹ کیلومتر بوده که سه کیلومتر آن در سنوات گذشته با اعتبار ۴۵ میلیارد ریال خاکبرداری شده و ۸ کیلومتر دیگر طی قرارداد دوم در دست اجرا است.

اجرای کمیت‌های کار هستیم همچنین مطالعات وضع موجود بعمل آمده و آماده ارائه به کمیسیون مربوطه است.قاری‌قرآن پس از بازدید از پروژه‌های کنارگذر و تونل خونسار ضمن بررسی پیشرفت اجرایی و زمانی این طرح ،ها دستورات و ابکارهای لازم برای رفع مشکلات مالی این دو پروژه را ارئه دادوی با بیان اینکه پروژه تونل خونسار، دومین تونل بزرگ استان اصفهان است گفت: با توجه به اینکه جاده انصالی خونسار به بوبین میانددشت دارای شیب‌های طولی و افقی بسیار تند بود، مطالعاتی بر روی محور انجام پذیرفت و نهایتا احداث تونل مدنظر قرار گرفت لذا هدف از اجرای این تونل، بهسازی و ایمن‌سازی محور خونسار به بوبین میانددشت بوده است.مدیرکل راه و

سفر درون استانی مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان به شهرستان‌های خونسار و بوبین میانددشت

اقدام ملی مسکن و تاکید بر تسریع در اجرای این پروژه، در این شهرستان ۶ هزار مترمربع زمین به این طرح اختصاص یافته است.مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان افزود: پس از انجام مراحل ثبت نامی متقاضیان استفاده از این طرح در شهرستان بوبین میانددشت، اقدامات لازم جهت بررسی فرم «ج» آنان بعنوان شرط اولیه، بررسی و احراز ۵ سال سکونت، استعلام بانک، استعلام ثبت اسناد مالکیت و حذف متقاضیانی که اقدام به تکمیل مدارک نمودند بعمل آمد که نهایتاً تا کنون تعداد ۴۷ نفر تایید نهایی شده و از این میزان ۳۷ متقاضی افتتاح حساب کرده و واریز وجه داشتند. وی در خصوص طرح تفصیلی شهر بوبین بیان داشت: برای طرح تفصیلی این شهر در حال

مسئولین و کارکنان این شرکت است. وی افزود : بهترین کمک به محرومان ، بسترسازی برای اشتغال آنهاست و می‌توان در این راستا رشته های شغلی را در قالب تعاونی ، شرکت یا کارگاه سازماندهی کرد که افزایش بهره وری را به دنبال دارد و در این راه کمیته امداد و بسیج می توانند بسیارکارساز و موثر باشند.مدیرعامل ذوب آهن اصفهان افزود : این شرکت در خصوص تامین نیازهای خود نیز می تواند از محرومان منطقه حمایت کند و این کار از طریق تأمین شرکت با تعاونی قابل انجام است. مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان لنجان در این نشست ، فعالیت های گروه های جهادی ذوب آهن را قابل تقدیر دانست و گفت : این مجتمع عظیم صنعتی طی سال های گذشته در ساخت ۲۴ واحد مسکونی مشارکت و کمک نموده و این سازمان را در حل مشکلات مربوط به مسکن محرومان باری داده است که امیدوارم این کمک ها با توجه به شرایط اقتصادی کشور ، افزایش یابد .سرهنگ محمدی فرمانده سپاه لنجان نیز از مدیریت ذوب آهن اصفهان و فعالیت گروه های جهادی این شرکت در جهت کمک به محرومان منطقه تقدیر کرد و این کمک ها را در شرایط کنونی جامعه بسیار ضروری و حیاتی دانست. وی با اشاره به نقش مهم بسیج در حمایت از محرومان افزود : با انسجام و آموزش محرومان وهمچنین تأسیس تعاونی می توان به ویژه به افرادی که درآمدی ندارند ، کمک اساسی و مهم نمود .

طی سال های گذشته در ساخت ۲۴ واحد مسکونی مشارکت و کمک نموده و این سازمان را در حل مشکلات مربوط به مسکن محرومان باری داده است که امیدوارم این کمک ها با توجه به شرایط اقتصادی کشور ، افزایش یابد .سرهنگ محمدی فرمانده سپاه لنجان نیز از مدیریت ذوب آهن اصفهان و فعالیت گروه های جهادی این شرکت در جهت کمک به محرومان منطقه تقدیر کرد و این کمک ها را در شرایط کنونی جامعه بسیار ضروری و حیاتی دانست. وی با اشاره به نقش مهم بسیج در حمایت از محرومان افزود : با انسجام و آموزش محرومان وهمچنین تأسیس تعاونی می توان به ویژه به افرادی که درآمدی ندارند ، کمک اساسی و مهم نمود .

اخبار

بیش از ۸۸۰ هزار خدمت مرتبط با گاز در سطح گیلان ارائه شده است

با اطلاع رسانی مناسب و استفاده گسترده مشترکین گیلانی از درگاه های خدمات غیرحضورى شرکت گاز، بیش از ۸۸۰ هزار خدمت مرتبط با گاز در مراده ماه امسال در گیلان ارائه شده است.به گزارش روابط عمومی استان گیلان ، حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان درخصوص خدمات الکترونیک این شرکت گفت: در مرداد ماه ۱۴۰۰ از طریق درگاه های غیرحضورى شامل نرم افزار موبایلی، سایت، سامانه تلفنی و دفاتر پیشخوان دولت مجموعاً ۸۸۲ هزار و ۵۸۳ خدمت به مشترکین گاز در گیلان ارائه شده است.وی با بیان این خبر اظهار داشت: بیشترین خدمات دریافت شده مربوط به نمایش قبض با بیش از ۲۳۸ هزار مورد و پس از آن پرداخت بدهی با ۱۷۴ هزار مورد می باشد. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در ادامه با بیان اینکه بیش از ۴۶ درصد از خدمات ارائه شده در مردادماه امسال یعنی بیش از ۴۱۲ هزار خدمت از طریق نرم افزار موبایلی این شرکت ارائه شده است، گفت: بحمدالله با اطلاع رسانی گسترده درخصوص استفاده از درگاه های غیرحضورى، هم اکنون شاهد افزایش تعداد کاربران اپلیکیشن گز در استان هستیم و البته باید تلاش کنیم تا در آینده همه مشترکین و متقاضیان گاز به خویى از این نرم افزار استفاده کنند.حسین اکبر همچنین درخصوص ارائه خدمات از سایر درگاه های غیرحضورى شرکت گاز گفت: در مردادماه امسال، ۲۶۲ هزار خدمت از طریق دفاتر پیشخوان، ۱۹۳ هزار خدمت از طریق سایت شرکت گاز استان گیلان و بیش از ۱۵ هزار خدمت از طریق تلفن گویا ۳۴۱۴ به مردم ارائه شده است.وی در خاتمه با اشاره به وضعیت نامناسب کرونا در استان از همه مشترکین و متقاضیان گاز طبیعی درخواست کرد تا کلیه خدمات مورد نیاز خود را از درگاه های غیرحضورى دریافت کرده و برای حفظ سلامتی خود و اطرافیان حتی المقدور از مراجعه به ادارات گاز خودداری نمایند.

در راستای افزایش پایداری شبکه‌های توزیع؛ **اصلاح و جایگزینی ۱۱۵۸ متر کابل خوندگهدار در شهرستان فومن**
مهندس محمدعلی میری نرگسی قائم مقام اجرایی مدیرعامل در امور توزیع برق شهرستانها با جایگزینی ۱۱۵۸ متر شبکه فرسوده با کابل خوندگهدار در شهرستان فومن خبر داد، مهندس محمدعلی میری نرگسی قائم مقام اجرایی مدیرعامل در امور توزیع برق شهرستانها از جایگزینی ۱۱۵۸ متر شبکه فرسوده با کابل خوندگهدار در شهرستان فومن خبر داد.میری نرگسی خاطرنشان کرد: به‌منظور ارتقاء سطح خدمت‌رسانی و افزایش پایداری شبکه‌های توزیع برق به ویژه در بحران‌های جوی احتمالی، در استان گیلان طرح جهادی تبدیل شبکه‌های فرسوده به کابل خوندگهدار با سرعت و جدیت در حال اجرا می‌باشدوی افزود: در سال گذشته نزدیک به ۲۳ کیلومتر کابل خوندگهدار در مناطق شهری و روستایی شهرستان فومن با اعتباری بالغ بر ۳۴ میلیارد ریال احداث شد و از ابتدای سال ۱۴۰۰ نیز تا کنون بیش از ۱۱ کیلومتر دیگر شبکه فرسوده با کابل خوندگهدار جایگزین شده است.قائم‌مقام اجرایی مدیرعامل در امور توزیع برق شهرستانها تاکید کرد: پروژه احداث ۱۱۵۸ متر کابل خوندگهدار در روستای داکاسراگشت فومن، با اعتباری معادل ۱۳۴۱ میلیون ریال و به همت و تلاش ۶ اکپ اجرایی مورد بهره برداری قرار گرفت.گفتنی است در مراسم افتتاح این پروژه مهندس محمدرضا فومنی فرماندار شهرستان فومن، مهندس محمود اصغری چیرانی مدیر توزیع برق این شهرستانها بهمهرا هنی چند از مسئولین شهرستان مذکور حضور داشتند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان خبر داد **غیر قانونی بودن نصب مستقیم پمپ بر روی کنتور و یا شبکه توزیع آب**
به گزارش خبرنگار روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب لرستان مدیرعامل این شرکت در خصوص نصب مستقیم پمپ بر روی کنتور و یا شبکه آب گفت: مستقیم بودن پمپ به صورت مستقیم باری داده است که این اقدام باعث نشان دادن مصرف غیر واقعی بر روی کنتور آب و تحمیل آب بهای بسیار بیشتر از مقدار واقعی مصرف به مشترکین (در مواقع افت فشار آب به دلیل مکش پمپ آب به همراه مقادیر زیادی هوا و کف از کنتور عبور می کند) و همچنین ایجاد فشار منفی ناشی از کارکرد تعداد زیادی پمپهای خانگی بر روی شبکه آب شهر موجب مکیده شدن آب سطحی آلوده به فاضلاب خانگی در نقاطی می شوند که شبکه آب شهری دارای خشکسنگی و یا دارای نشستی است، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان در پایان از مشترکین درخواست نمود در صورت مشاهده نصب پمپ به روشی که باعث افزایش غیرمجاز و هدر رفت آب شود، با وجود انشعابات غیرمجاز و در جهت کمک به محرومان منطقه تقدیر کرد و این کمک ها را در شرایط کنونی جامعه بسیار ضروری و حیاتی دانست. وی با اشاره به ۲۴ساعته آماده پاسخگویی می باشد و تماس با آن رایگان می باشد اطلاع داده شود تا همکاران در اسرع وقت رسیدگی نمایند.